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20 دلیل وجود شکاف میان سخن و عمل در نظام حکمرانی ما
ادامه از صفحه یک

 پنجم. ناتوانی در تهیه طرح های عملیاتی

شامل تعیین قواعد کاربردی

وقتی تولید اسناد کلان و یا سیاه سازی کاغذها با انواع 

یاوه بافی ها یا مجموعه ای از کلیات بی فایده، جایگزین 

طرح های عملیاتی کاملا علمی و بسیار دقیق واقع شود، و از 

آن مهم تر، وقتی مجامع تولید کننده اسناد از کفایت علمی و 

تخصصی کافی برخوردار نبوده و یا لااقل به دانشگاه ها، مراکز 

تحقیقاتی و اندیشکده های پشتیبان اتصال سیستمی نداشته 

باشند، طبیعی است که اسناد، برنامه ها و حتی طرح های 

ما توان نقشه ریزی برای تحقق سیاست های کلان کشور را 

نداشته باشند. فقط کافی است برخی طرح های تهیه شده 

در شوراهای عالی کشور ما با برخی طرح های تهیه شده در 

مجامع تخصصی کشورهای توسعه یافته مقایسه شود تا این 

واقعیت قابل لمس شود. 

 ششم. ضعف حکمرانی سیستمی

هر چند در این یادداشت مسامحتا بارها از نظام حکمرانی سخن 

به میان آمده است، اما نباید این واقعیت را انکار کرد که کشور 

ما با حکمرانی سیستمی به معنای دقیق و مصطلح فاصله 

دارد و همین امر موجب شده تا برخی از امور، از مرحله حرف 

به مرحله عمل نرسد. البته کشور ما به عنوان کشور مردم سالار 

دینی، همانند کشورهایی نظیر چین، به دنبال ایجاد نظم و 

سیستم بخشی آهنین با روش های تک حزبی و با رفتارهای 

توتالیتر نیست.  علاوه بر این، نمی خواهد مدیران نظام را به 

یک ربات بی اختیار تبدیل کند. 

 هفتم. اهمیت فوق العاده و حیاتی قانون محوری

در جمهوری اسلامی ایران، قانون باید حرف اول و آخر را بزند و 

سرپیچی از قانون یا دور زدن قانون، به گناهی نابخشودنی تبدیل 

می شود. حتی جا دارد که فرهنگ طرد افراد قانون شکن، از هر 

لباس، موقعیت و مقامی، در کشور رواج یابد. در عین حال نباید 

از نظر دور داشت که وجود قوانین عالمانه، دقیق و نامتعارض 

خود یک فصل مهم از بحث حکمرانی است که می تواند در پر 

کردن شکاف میان نظر و عمل نقش کلیدی ایفا کند. 

 هشتم. ضعف شایسته سالاری و استفاده از

سفلگان در برخی مناصب کلیدی 

شایسته  سالاری در جامعه ما، که زنجیره حیاتی نظام مردم سالاری 

دینی مورد التفات کامل قرار ندارد، کار آسانی نیست. از سوی 

دیگر، برخی توهمات و نامحاسبه گری ها به نام جوان گرایی یا 

انقلابی گرایی و ...، می تواند انتصاباتی را در پی داشته باشد که 

نتیجه آن، ناخواسته بر ضد نظام حکمرانی قابل تحلیل است. از 

سوی دیگر، خود شایسته سالاری نیازمند درک دقیق تر است. اینکه 

یک مدیر شایسته  یا شایسته  تر، باید واجد چه خصلت هایی باشد 

و هر یک از این خصلت ها از چه وزن، ترکیب و موقعیتی برخوردار 

باشند، موضوعی است که در علوم سیاسی بحث می شود. 

 نهم. ناتوانی در استفاده به موقع و حداکثری

از ظرفیت های مادی برای اهداف حیاتی

در بعضی کشورها از جمله کشور ما، ثروت زیادی در اختیار 

رأس نظام قرار دارد. بخش مهمی از این ثروت، زمین ها و 

ساختمان های عظیم است که ارزش مادی آنها بسیار زیاد 

است. با این حال، از شگفتی های حکمرانی غیر محاسباتی 

و ناواقع گرا این است که راس نظام میلی به هزینه کردن این 

ثروت در مسیر حیاتی ترین خواسته های خود ندارد. مانند 

پدری که  مالک زمین ها و ساختمان های گرانقیمت است اما تا 

پایان عمر از آنها برای تامین مصالح خود و فرزندانش استفاده 

نمی کند. مصادیق متعددی در این زمینه قابل ذکر است که 

مجالی برای بیان آنها نمی بینم.

 دهم. فقدان اتصال میان رأس ستاد و لایه های میانی 

و تحتانی ستاد و به طریق اولی، فقدان اتصال میان 

ستاد و صف 

روشن است که اتصال روی کاغذ به تنهایی کافی نیست و 

این اتصال باید در عمل عینیت یافته باشد. هرچند قانون و 

قواعد برآمده از قانون به ویژه سیستم سازی، نقش بسزایی 

در این اتصال دارد، اما مهم تر از هر چیز، همبستگی عقلی 

و سپس همبستگی قلبی میان عناصر گوناگون ستاد و صف 

در جهت ایجاد و استحکام بخشی به این اتصال است؛ چیزی 

که به دلیل گُم شدن روش های آن در کشور، به اندازه کافی 

مشاهده نمی شود.

 یازدهم. عدم تعهد کافی مدیران میانی و مدیران جزء 

به طرح های ابلاغی از بالا و وجود خودسری

 اینکه مدیران در لایه های گوناگون نظام  حکمرانی، یعنی از 

بعد از رهبری عالی نظام تا یک دهیار در روستایی دورافتاده 

از مرکز، همگی خود را قانونا و فراتر از آن، وجدانا ملزم به 

اجرای وظایف خویش در قبال تحقق حداکثری سیاست های 

کلان نظام  حکمرانی بدانند، موضوعی است که اهمیت آن 

به هیچ وجه بر کسی پوشیده نیست. تجربه کشورهای موفق در 

حکمرانی نشان می دهد، تعیین مشوق ها و تنبیهات قانونیِ 

موثر، برای التزام کامل مدیران به اجرای وظایف شان در این 

عرصه بسیار کارساز می باشد . 

 دوازدهم. ناتوانی در بسترسازی های فرهنگی مورد نیاز 

و البته ترمیم سرمایه اجتماعی آسیب دیده 

هنر نظام حکمرانی در هر کشوری این است که بدون به کارگیری 

روش های تحمیلی، از اعجاز فرهنگ برای تهییج و بسیج عمومی 

در جهت کمک به تحقق سیاست هایی که خود مستقیم یا 

غیرمستقیم در یک فرآیند دموکراتیک متولد شده است، بهره 

ببرد. درواقع یکی از مهم ترین خاصیت های فرهنگ عمومی، 

زمینه سازی برای ایجاد گفتمان یا جریان فکری همسو در جهت 

تحقق سیاست های پیشرفت محسوب می شود. اهمیت بهره گیری 

از فرهنگ وقتی آشکارتر می شود که ساختمان سرمایه اجتماعی 

در کشور به دلیل شبهه در مشروعیت، ضعف در کارآمدی و نیز 

مساله تبعیض و فساد، ترک های درشتی برداشته باشد. 

 سیزدهم. ضعف همراهی افکار عمومی

با نظام  حکمرانی

چنانچه به هر دلیل، ازجمله ترک خوردن بنای سرمایه 

اجتماعی، یا حملات رسانه ای بیگانه، و در نقطه مقابل، 

ضعف و نابسامانی رسانه های ملی، همراهی افکار عمومی با 

نظام حکمرانی به ضعف بگراید و مردم دائما تحت تاثیر شایعات 

یا اطلاعات غلط قرار داشته باشند، طبیعی است که نظام 

حکمرانی قادر به پیاده سازی قوی و به موقع سیاست های کلان 

نیست. در این صورت، یا افکار عمومی مشارکت کافی ندارد یا 

از اقدامات مثبت نظام حکمرانی حس رضایت پیدا نمی کند.

 چهاردهم. عدم ادراک کافی نسبت به معنا و مسیر 

مشارکت عمومی و تقلیل آن به مشارکت حلقه ای، تهی 

و تشریفاتی 

مشارکت عمومی در دانش سیاسی و در نظامات سیاسی 

مردم سالار تعریف روشنی دارد. نباید تصور کرد که تاسیس یا 

حمایت از چندصد موسسه مردمیِ دینی و انقلابی یا حاضر 

شدن مردم در راهپیمایی ها و مجالس مذهبی، دقیقا همان 

مشارکتی است که در علوم سیاسی به آن التفات می شود. در 

علوم سیاسی مشارکت از طریق اولا، حضور عناصر متنوع در 

انتخابات به نمایندگی از طیف ها و سلایق سیاسی مختلف 

و خارج کردن حتی فکر خالص سازی از مخیله حکمرانان؛ 

ثانیا، برپایی همه پرسی های قانونی کوچک و بزرگ در نقاط 

گلوگاهی تصمیم گیری های ملی و استانی؛ ثالثا، امکان فعالیت 

آزادانه احزاب سیاسی و توسعه آنها؛ رابعا، امکان شکل گیری 

موسسات غیردولتی و مردم نهاد با تفکرات و سلایق مختلف 

و خامسا، زمینه سازی برای فعالیت آزاد انجمن ها، مجامع و 

اتحادیه های صنفی و مدنی و سادسا، ایجاد فرصت برای فعالیت 

رسانه های آزاد است. البته مقدمه توسعه مشارکت سیاسی، 

کاستن از شکاف اجتماعی، کنار گذاشتن جبهه بندی سیاسی 

و ایدئولوژیک و سوق دادن هرچه بیشتر جامعه به وحدت و 

انسجام ملی است. 

 پانزدهم. قطع رابطه با علم و حکمرانی علمی در عرصه ها 

و سطوح گوناگون تصمیم گیری و اجرا

شاید بتوان کشوری را در نظر گرفت که دائما از علم و فناوری 

سخن می گوید و حتی روی توسعه آن سرمایه گذاری نیز می کند 

اما خود قادر نیست آنچنانکه توقع می رود از علم و فناوری برای 

پیشرفت کشور به ویژه رفاه و بهزیستی مردم استفاده کند. این 

موضوع به طریق اولی درباره حکمرانی نیز صادق است. یعنی 

ممکن است کشوری بالاترین تعداد دانشجو و استاد در علوم 

انسانی را داشته باشد اما در حکمرانی از دانش آنها بی بهره 

باشد. این مواقع، در کشور ما مقصر دانشگاه ها و اصحاب علوم 

انسانی معرفی می شوند که کمک علمی به حکمرانی نکرده اند 

اما واقعیت این است که در کشور ما نظام حکمرانی آن طور که 

وانمود می کند، نه محتاج علم و نسخه های علمی است و نه به 

طریق اولی در حکمرانی خود را مساله مند می داند. 

 شانزدهم. فقدان سیستم رصد

و ارزیابی و آشکارسازی آن برای عموم مردم

این جزء بدیهیات است که هر نظام حکمرانی به یک سیستم 

فوق پیشرفته و البته صد در صد بی طرف برای رصد و ارزیابی 

عملکرد خود در تمامی سطوح و لایه های حکمرانی نیاز دارد و 

باید دست ودلبازانه برای آن هزینه کند. البته در برخی کشورها 

ازجمله کشور ما، ممکن است به رغم قبول هزینه های هنگفت 

برای رصد و ارزیابی های بی طرفانه، حاصل آن را بایگانی نموده 

و به پیام های آن ترتیب اثر جدی ندهند که تعلیل این پدیده، 

خود از قسمی از مباحث این یادداشت برخواهد آمد. اما نکته 

دیگری که اهمیت آن کم نیست، اهمیت آشکارسازی این رصد 

برای مردم است. در یک نظام مردم سالار دینی، چیزی برای 

مخفی کردن از مردم وجود ندارد و آنچه به منزله اسرار امنیتی 

از مردم پنهان می شود تنها در چهارچوب قانون و حدود قانونی 

مشروعیت یافته است.

 هفدهم.تلقی نادرست از حضور میدانی مقامات

حضور میدانی مسئولان عالی رتبه که به سفرهای استانی 

موسوم شده است، برای جامه عمل پوشاندن به تصمیمات، 

در جای خود کاری مفید و راهگشاست اما چنانچه برای 

حضور میدانی دستورات از قبل کار شده و قوی تعیین 

نشود، کارشناسی ها و محاسبات پیشینی انجام نشده باشد، 

حضور مسئولان بر حسب اهمیت آن برای کشور و استان، 

اولویت بندی نشود یا رویکردهای پوپولیستی بر آن حاکم 

شود ثمره ای برای نظام  حکمرانی نخواهد داشت . از سوی 

دیگر، چنانچه حکمرانی دچار بیماری و اختلال سیستمی 

باشد مسئول عالی رتبه به این نتیجه می رسد که خودش 

به تنهایی بار سیستم را به دوش بکشد و به سبک پراکنده و 

نقطه ای از امور کشور گره گشایی کند؛ این درحالی است که 

این روش چندان که باید در ساماندهی کشور اثربخش نیست 

و جا دارد مسئول عالی رتبه به جای وقت گذاری جهت حضور 

میدانی وقت و توان خود را صرف امور استراتژیک و اصلاح 

سیستم حکمرانی کند.

 هجدهم.عدم بهره گیری گسترده و صحیح از نقد علمی

نخست می توان پرسید که نقد در کجاها انجام می شود؟ در 

پاسخ می توان گفت که عمدتا در دانشگاه ها، در محافل حزبی، 

در انجمن های مدنی و صنفی و در رسانه ها. البته فضای مجازی 

را نیز نباید از نظر دور داشت. فضای مجازی امکان نقد را برای 

تک تک مردم و سپس شنیده شدن نامحدود آن از سوی بقیه 

فراهم کرده است. در این میان نکته کانونی این است که در 

کشورهایی که نقد به میزان لازم رواج ندارد و با ناقدان به صورت 

آشکار و پنهان کج تابی می شود، حکمرانی در ضعف به سر 

می برد. اینکه نظام  حکمرانی ما خودش داوطلبانه فرصت های 

نقد را ایجاد کند، اجازه برخورد رسمی و غیررسمی با ناقدان و 

برچسب زنی به آنها را ندهد و از همه مهم تر، از ماحصل نقدهای 

به موقع نه دیرهنگام برای رفع ضعف ها و عیوب خود بهره گیری 

کند یکی از اقتضائات ظهور عمل موثر در حکمرانی است.

 نوزدهم.وجود سطح بالایی از فساد پراکنده

با آنکه فساد پراکنده مساوی فساد سیستمی به معنای مصطلح 

در علوم سیاسی نیست اما عدم رسیدگی به مفاسد پراکنده 

می تواند زمینه فساد سیستمی را ایجاد کند. با این حال سخن 

در اینجا بر سر نوع فساد نیست بلکه سخن بر سر این است 

که هرگونه فسادی در هر سطح و اندازه ای، قدرت فکر و قدرت 

عمل را از نظام  حکمرانی سلب می کند. هرچند در کشور ما 

ناکامی در مبارزه با فساد خود مولود ضعف نظام حکمرانی است 

و مولود شکاف میان حرف و عمل است اما باید توجه کرد که 

هر میزان توفیق در مبارزه با فساد می تواند شکاف میان حرف 

و عمل در عرصه حکمرانی را کاهش دهد.

 بیستم.ضعف اقتدار مثبت 

گرچه تصور از اقتدار و اقتدارورزی عموما منفی است اما در 

سیاست می توان اقتدار را با احتیاط کامل، به دو قسم مثبت 

و منفی تقسیم کرد. البته اقتدار مثبت زمانی مشروعیت دارد 

که کاملا برآمده از قانون، موید آزادی ها و حقوق فردی و نیز 

عدالت و حقوق عمومی باشد. در این میان هنر نظام حکمرانی 

این است  که اجازه ندهد اشخاص حقیقی و حقوقی ای که 

حلقه ای از حلقه های منظومه حکمرانی محسوب می شوند 

در اثر حماقت، سیاست زدگی یا منفعت طلبی در مسیر تحقق 

سیاست ها اختلال ایجاد کنند. در کشور ما گاهی نزدیک ترین 

افراد به هسته مرکزی حکمرانی اختلالگری می کنند اما نه تنها 

با آنها برخورد قانونی صورت نمی گیرد بلکه به آنان جایزه نیز 

داده می شود! )منظور از جایزه، سپردن مناصب مهم دیگر به 

فرد خاطی است( در نقطه مقابل، اگر یک عنصر معمولی مثلا در 

فضای رسانه ای یا در یک مجمع مدنی سطحی از ناسازگاری را 

با سیاست ها از خود بروز دهد با آن حتی گاهی فراتر از محدوده 

قانون برخورد می شود.

 جمع بندی

آنچه بیان شد احصای کامل همه عوامل نبود اما به مهم ترین 

آنها اشاره شد. به نظر می رسد ما در آینده نزدیک به یک نقشه 

تحول در نظام  حکمرانی در کشور احتیاج داریم و این جنس 

مطالب برای مصمم ساختن مسئولان عالی نظام برای تهیه 

و سپس شروع پیاده سازی نقشه تحول در کشور موثر است. 

می توان تحول در کشور را به فرآیند معالجه یک بیمار تشبیه کرد 

که اولا، پزشک در چشم بیمار دشمن یا آزاردهنده نیست. ثانیا، 

مردم مزاحمان درمان بیمار را که از مزاحمان باید به نادان های 

افراطی یا انگل های اجتماعی تعبیر کرد، از اطراف پزشک و 

کادر درمان دور می کنند و ثالثا، هرچند برخی داروهای پزشک 

تلخ و ناگوار است اما سلامتی و حیات مصرف این داروها را به 

امری واقع بینانه و قابل تحمل تبدیل می کند.

احتمالا بعضی از دوستان انقلابی با مطالعه این یادداشت 

بپرسند پس دنبال گیری ویژه اهداف دینی و انقلابی در 

حکمرانی چه می شود؟ آیا نباید تقویت فکر انقلاب را امری 

فراقانونی برشمرد؟ در پاسخ می توان گفت که اولا، درون مایه 

نظام حکمرانی در کشور ما به سمت اسلامیت حرکت می کند. 

ثانیا، بحمدالله مردم ایران با هر فکر، سلیقه و ظاهری کم و 

بیش مردمی دیندار هستند و هنوز بسیاری از آنان به شمار 

مهمی از آرمان های انقلاب اعتقاد دارند. ثالثا، هر میزان 

نیروهای انقلابی در یک میدان رقابتی و قانونی در سوق 

دادن مردم به فرهنگ دینی و انقلابی موفق تر عمل کنند 

بدون تردید کشور ما در عمل رنگ بوی دینی و انقلابی تری 

پیدا خواهد کرد لذا نباید از التزام به احکام مردم سالاری دینی 

تلقی اشتباهی داشت.

fنگاهنگاه a r h i k h t e g a n o n l i n e
یکشنبه ۱۱ تیر ۱۴0۲   شماره 390۱

0208389930191 DT2 آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای شماره
تقاضای شماره   9930191-38-08  / اقلام حفاری

شركت ملی مناطق نفت خیز جنوب در نظر دارد كالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره فراخوان در سامانه ستادجمع عددیموضوع مناقصهتعداد اقلام

1
 GATE VALVE  FULL BORE FLANGED API

 A LATEST 6 FORCED ALLOY STEEL BODY API
5000 IN API 16/1-2 EDITION

200
 2002092288000306عدد

لذا كلیه شركت هایی كه فعالیت آنها مرتبط با شرح كالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، نسبت به استخراج و تكمیل »فرم تعهدنامه ارائه كالا مطابق با استانداردهای شركت ملی مناطق نفت خیزجنوب« و 

بارگذاری آن به همراه مدارکو مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی كیفی )برای معاملات كمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند.   كسب حداقل نمره 60 در ارزیابی كیفی جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/سازندگان الزامی است.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.  

كالای تقاضای مذكور می بایست از سازندگان مورد تایید داخلی یا تامین كنندگان دارای نامه نمایندگی از سازنده تامین و تحویل گردد. 

مدارک ارزیابی كیفی می بایست در قالب یک فایل به صورت فشرده بارگذاری گردد.

ضمنا مبلغ تضمین شركت در مناقصه   000ر000ر890ر6ریال می باشد.

با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمان بندی مناقصه گشایش پاكات انجام می شود.

 واحد اقلام حفاری و لوله اداره تداركات خرید كالای داخلی

)تلفن تماس  22320-341-061(                        شناسه اگهی 1517113

نوبت اول آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر در نظر دارد تعداد یک دستگاه اتوبوس اسکانیا سه محور را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی براساس قیمت 

پایه به بالاترین قیمت پیشنهادی به صورت نقدی واگذار نماید.
       قیمت پایه )ریال(   کارکرد کیلومتر         مدل       نوع خودرو

LX4214 7/000/000/000 ریال          355000  1389اتوبوس اسکانیا مارال سه محور   

قیمت فروش اسناد مزایده: 2/000/000 ریال از طریق واریز به شماره حساب 0105628807003  نزد بانک ملی شعبه مرکزی اهر به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد اهر 

محل فروش اسناد مزایده: مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی اهر ـ دانشکده فنی قدیم ـ طبقه دوم ـ اداره تدارکات

ـ مهلت فروش و عودت اسناد:  10 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی

ـ محل تسلیم پاکت: دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر 

ـ نوع و میزان تضمین: فیش واریزی به مبلغ 700/000/000 ریال به شماره حساب 0105628807003 نزد بانک ملی شعبه مرکزی اهر به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد اهر یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه

ـ برنده مزایده می بایست پس از اعلام نتیجه حداکثر ظرف مدت 48 ساعت جهت واریز بهای معامله به حساب دانشگاه آزاد اسلامی اهر اقدام کرده و پس 

از طی مراحل قانونی نسبت به انتقال خودرو اقدام نماید.

ـ درصورت انصراف برنده مزایده سپرده شرکت در مزایده به نفع دانشگاه ضبط خواهد شد.

ـ هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. ـ به پیشنهادهای مبهم، مخدوش، ناقص و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ـ دانشگاه در رد یا قبول تمامی یا قسمتی از پیشنهادهای رسیده مختار است.

ـ کلیه هزینه های متعلقه نقل و انتقال از قبیل تنظیم سند، تعویض پلاک و مالیات فروش و ارزش افزوده به عهده برنده مزایده)خریدار( خواهد بود.

ـ محل بازدید از خودرو: دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر به آدرس: استان آذربایجان شرقی، اهر، کیلومتر 2 جاده اهر ـ تبریز، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی 

ضمنا برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن: 44237855 -041  و  یا تلفن همراه 09141261067 )آقای قاسمی( تماس حاصل نمایند.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر

تاریخ انتشار آگهی: 1402/04/11
شماره ثبت: 218074

با توجه به عدم حصول حدنصاب قانونی مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم مورخ 
1402/04/10 و عدم رسمیت مجمع عمومی مذکور بدینوسیله از کلیه اعضای محترم 
شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم که رأس 
ساعت14:00روز شنبه مورخ 1402/04/24 در محل سالن 9 دی بلوک 6 طبقه 11 به 
آدرس: بزرگراه شهید ستاری شمال بعد از میدان دانشگاه بلوار شهدای حصارک سازمان 

مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
توجه: درصورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند 
استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار 
واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک 
رأی خواهد بود. لازم به ذکر است نماینده تام الاختیار با تایید میراحمد وهاب زاده بازرس 
تعاونی و علی حنیفی عضو هیأت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی 

اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 10 روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و 
با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر 
شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز  هویت طرفین )عضویت متقاضی و ملیت نماینده(، 
برگه نمایندگی مربوط توسط افراد مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده 
صادر گردد.  ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضا رسمیت می یابد 
و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضا )اعم از غایب و مخالف و حاضر( 

نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

-طرح و تصویب اساسنامه جدید
-طرح و تصویب تمدید مدت فعالیت تعاونی )ماده 6 اساسنامه(
-طرح و تصویب نشانی جدید تعاونی )اصلاح ماده 5 اساسنامه(

-طرح و تصویب اصلاح بند ب ماده 12 اساسنامه )شرایط اختصاصی(
علی حنیفی - رئیس هیأت مدیره تعاونی

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  نوبت سوم

تاریخ انتشار آگهی 1402/04/11 

با عنایت به عدم حدنصاب مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول، 

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم تعاونی مسکن کارکنان 

سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی رأس ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 

1402/04/24در محل سالن 9 دی بلوک 6 طبقه 11 به آدرس: بزرگراه 

شهید ستاری شمال بعد از میدان دانشگاه بلوار شهدای حصارک سازمان 

مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل می گردد.

لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت 

رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید یا وکیل/ نماینده خود 

را کتبا معرفی نمایید.

*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل 

مجامع عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص 

غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، 

می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/04/21 در 

محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.

*دستور جلسه:

-گزارش هیأت مدیره و بازرس/بازرسان

-طرح و تصویب صورت های مالی از سال 1393 تا 1401 و نحوه تقسیم 

سود و بودجه سال جاری شرکت.

-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرس/بازرسان

-تعیین روزنامه رسمی جهت درج آگهی های تعاونی

علی حنیفی

رئیس هیأت مدیره تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم


